Musik ist wie ein alter Freund,
der keine Fragen stellt.

Nelly Furtado

Probensaal: Probenhaus der Staatskapelle Halle

Grolse Gosenstralse 12, 06114 Halle

O\

REIT 1814 Vorlaufiger Probenplan Aug. bis Dez. 2018

Donnerstag 16.08.2018 19:00 21:30 Erste Probe neue Spielzeit

Donnerstag 23.08.2018 19:00 21:30 Probe

Dienstag 28.08.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 30.08.2018 19:00 21:30 Probe

Dienstag 04.09.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 06.09.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 13.09.2018 19:00 21:30 Probe

Freitag 14.09.2018 Probenwochenende

bis Sonntag 16.09.2018 (Landesmusikakademie Thiiringen,
Sondershausen)

Donnerstag 20.09.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 27.09.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 04.10.2018 19:00 21:30 Probe

Dienstag 09.10.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 11.10.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 18.10.2018 19:00 21:30 Probe

Sonntag 21.10.2018 11:00 12:30 2. Sinfoniekonzert (Hdndelhalle)

Montag 22.10.2018 19:30 - 22:00 2. Sinfoniekonzert (Hdndelhalle)

Donnerstag 25.10.2018 19:00 21:30 Probe (Ort?)

Donnerstag 01.11.2018 19:00 21:30 Probe

Donnerstag 08.11.2018 19:00 21:30 Probe (Ort?)

Donnerstag 15.11.2018 19:00 21:30 Gemeinsame Probe IX.

mit Konzertchor Leipzig



Donnerstag

Donnerstag
Samstag

Sonntag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Sonntag

Montag

22.11.2018

29.11.2018

01.12.2018

02.12.2018

06.12.2018

13.12.2018

20.12.2018

23.12.2018

31.12.2018

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:30

18:00

21:30 Probe

21:30 Probe
Konzert: Weihnachtsoratorium

(Konzerthalle Ulrichskirche)

Konzert: Weihnachtsoratorium
(Colditz)

21:30 Probe
21:30 Probe
21:30 Probe
21:00 A-Cappella-Konzert (Moritzkirche)

19:00 Silvesterkonzert (Hdndelhalle)
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